（様式２）

平成２８年３月８日

全国国立大学附属学校PTA連合会

会 長  井 上 恒 治 殿

学 校 名 岡山大学教育学部附属中学校

ＰＴＡ会長名   鈴 森 賢 史   印

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

表記助成金について、下記の通り報告いたします。

記

報    告    書

【事 業 名 称】 「岡附ェス」

【事 業 報 告】 10月15日（土）生徒会が中心となり、保護者、先生と協力してミニ文化祭を開催。

昨年度 PTA 主催での「フチュー文化フェスタ」が好評だったため、生徒会が開催を

企画。PTAとしては模擬店や抽選会の景品の購入等、お手伝いをしました。

書道パフォーマンスや、吹奏楽部演奏、バンドやお笑いライブなど、体

育館ステージだけでなく、ダンス室・武道場など分散して発表が行われました。 ど

のステージも、出演者と観客が一体となって楽しんでいる様子が見られました。晴

天に恵まれ、体育館前に設営された模擬店は大盛況で、何重にも人垣ができるほど

でした。家庭部の手作りクッキーの販売もあり、飲食コーナーも賑わいました。日

頃の部活動の発表の機会の場となり、生徒も保護者も充実した一日でした。

 （記 録 写 真）

助 成 金 使 途 報 告

費 目 内 訳 等 金   額

材料費 会場装飾、出し物材料代，消耗品 40，000円

運営費充当 保険代ほか運営費 10，000円

合    計 50，000円

※費目について細分化・特定できない場合は。「運営費充当」等の表記でも可。